
訂正

順位 大学名 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計 点差

1 国士舘大学 68.400 67.400 66.850 64.000 266.650 ---

2 日本体育大学 69.050 62.000 67.400 66.750 265.200 1.450

3 大阪体育大学 68.300 63.350 63.200 62.450 257.300 7.900

4 東京女子体育大学 67.050 62.950 62.450 62.400 254.850 2.450

5 武庫川女子大学 66.250 61.350 61.350 64.450 253.400 1.450

6 中京大学 67.800 59.300 59.450 62.650 249.200 4.200

7 日本女子体育大学 65.500 57.450 60.550 63.050 246.550 2.650

8 筑波大学 65.300 60.900 58.400 60.900 245.500 1.050

9 日本大学 62.300 55.300 55.450 58.800 231.850 13.650

10 駒澤大学 62.100 48.000 56.400 57.850 224.350 7.500

審判長署名欄

速報No.25
北九州市制50周年記念　第67回全日本学生体操競技選手権大会

会場：北九州市立総合体育館

＜女子1部　団体総合選手権＞



順位 大学名 得点 点差 順位 大学名 得点 点差

1 日本体育大学 69.050 --- 1 日本体育大学 67.400 ---

2 国士舘大学 68.400 0.650 2 国士舘大学 66.850 0.550

3 大阪体育大学 68.300 0.100 3 大阪体育大学 63.200 3.650

4 中京大学 67.800 0.500 4 東京女子体育大学 62.450 0.750

5 東京女子体育大学 67.050 0.750 5 武庫川女子大学 61.350 1.100

6 武庫川女子大学 66.250 0.800 6 日本女子体育大学 60.550 0.800

順位 大学名 得点 点差 順位 大学名 得点 点差

1 国士舘大学 67.400 --- 1 日本体育大学 66.750 ---

2 大阪体育大学 63.350 4.050 2 武庫川女子大学 64.450 2.300

3 東京女子体育大学 62.950 0.400 3 国士舘大学 64.000 0.450

4 日本体育大学 62.000 0.950 4 日本女子体育大学 63.050 0.950

5 武庫川女子大学 61.350 0.650 5 中京大学 62.650 0.400

6 筑波大学 60.900 0.450 6 大阪体育大学 62.450 0.200

速報No.27

＜女子1部　団体種目別選手権＞

会場：北九州市立総合体育館

＜平均台＞＜跳　馬＞

北九州市制50周年記念　第67回全日本学生体操競技選手権大会

審判署名欄

＜段違い平行棒＞ ＜ゆ　か＞



順位 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
1 75 杉村　美奈 国士舘大学 1 14.600 13.650 14.000 12.950 55.200
2 60 永井　美津穂 日本体育大学 2 15.000 13.200 13.300 13.400 54.900
3 80 ダンコ・絵里香・リン 大阪体育大学 2 14.200 13.500 13.450 13.600 54.750
4 72 冨永　ありさ 国士舘大学 3 13.700 13.800 13.400 13.150 54.050
5 71 大瀧　千波 国士舘大学 3 13.450 13.750 13.350 13.200 53.750
6 59 池尻　麻希 日本体育大学 4 13.200 12.550 14.250 13.650 53.650
7 40 丸山　珠代 武庫川女子大学 1 13.800 13.000 13.400 13.300 53.500
8 64 佐藤　亜希穂 日本体育大学 1 13.750 12.850 13.000 13.400 53.000
9 33 前田　早知子 中京大学 3 13.950 12.000 13.400 13.550 52.900
10 77 北野　宅子 大阪体育大学 4 13.700 13.150 13.650 12.350 52.850
11 74 時枝　里衣 国士舘大学 2 13.350 13.000 13.800 12.650 52.800
12 63 寺尾　唯 日本体育大学 1 13.500 12.300 13.300 13.400 52.500
12 20 長谷部　晴子 大阪体育大学 1 13.500 12.550 13.650 12.800 52.500
14 67 小山　愛 筑波大学 3 13.550 12.850 12.800 12.950 52.150
15 79 栗原　愛実 大阪体育大学 2 13.900 12.650 12.950 12.250 51.750
16 29 福和　夕記 中京大学 4 13.250 12.900 12.700 12.700 51.550
17 65 菅野　惠　 筑波大学 4 13.150 12.950 12.350 12.900 51.350
18 86 龍　咲貴子 東京女子体育大学 4 12.550 12.750 13.300 12.550 51.150
19 58 平松　花梨 日本女子体育大学 1 12.350 12.500 13.050 13.200 51.100
20 61 木村　菜智子 日本体育大学 2 13.600 11.100 13.400 12.900 51.000
21 39 山口　花帆 武庫川女子大学 2 13.200 11.600 13.450 12.700 50.950
21 88 鈴木　新菜 東京女子体育大学 1 13.400 12.900 12.650 12.000 50.950
23 85 福田　麻智子 東京女子体育大学 4 13.800 12.000 11.950 13.150 50.900
23 83 伊徳　愛香 東京女子体育大学 4 13.400 12.600 12.900 12.000 50.900
25 76 中村　春香 国士舘大学 1 13.300 13.150 12.300 12.050 50.800
26 26 吉村　美花 日本体育大学 1 13.300 12.500 12.250 12.550 50.600
27 24 山岡　眞惟子 日本体育大学 3 12.700 12.150 12.950 12.750 50.550
28 35 瀧口　絵梨奈 武庫川女子大学 4 13.550 11.850 11.400 13.250 50.050
28 2 新垣　まどか 国士舘大学 3 12.700 12.550 12.400 12.400 50.050
30 4 秋田　成美 国士舘大学 1 13.450 11.900 12.150 12.300 49.800
31 53 神之田　知花 日本女子体育大学 4 13.750 12.400 10.450 13.050 49.650
31 54 平松　未来 日本女子体育大学 4 13.650 10.800 12.800 12.400 49.650
31 84 鈴木　敦喜 東京女子体育大学 4 12.800 12.600 11.650 12.600 49.650
34 81 星野　史帆 大阪体育大学 2 13.650 12.250 11.600 12.000 49.500
35 87 藤野　夏海 東京女子体育大学 2 13.650 12.100 11.600 12.100 49.450
36 34 河合　良優 中京大学 2 13.550 12.300 10.850 12.550 49.250
36 7 山口　美樹 東京女子体育大学 1 12.750 11.700 12.500 12.300 49.250
38 70 山脇　未有 筑波大学 2 13.450 12.500 11.200 12.050 49.200
39 9 北村　知穂 東京女子体育大学 1 12.450 12.150 11.950 12.550 49.100
40 50 風間　彩花 日本大学 3 12.350 11.900 12.250 12.550 49.050
41 1 柴田　莉歩 国士舘大学 1 12.400 12.000 13.100 11.300 48.800
42 82 辻本　佳菜美 大阪体育大学 1 12.850 11.800 11.550 12.250 48.450
43 21 丸田　優香 武庫川女子大学 4 12.950 11.700 10.700 12.900 48.250
44 62 澤根　友梨 日本体育大学 2 12.850 9.300 13.150 12.900 48.200

速報No.24-1
北九州市制50周年記念　第67回全日本学生体操競技選手権大会

会場：北九州市立総合体育館

＜女子1部　個人総合選手権 予選＞



順位 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
45 23 山口　真奈 日本体育大学 4 12.900 11.600 10.600 13.000 48.100
45 25 早川　カンナ 日本体育大学 3 13.150 11.850 10.750 12.350 48.100
47 16 平山　実香 日本女子体育大学 4 13.150 10.800 11.650 12.300 47.900
47 3 星野　眞佑 国士舘大学 3 12.700 11.100 11.950 12.150 47.900
49 44 神戸　麻里紗 駒澤大学 1 13.100 10.100 12.350 12.250 47.800
50 37 石木　さゆり 武庫川女子大学 3 12.750 13.200 11.100 10.450 47.500
51 38 宮地　千穂 武庫川女子大学 3 12.100 11.800 12.200 11.350 47.450
52 31 野々山　華乃 中京大学 4 13.700 10.550 11.300 11.850 47.400
53 46 西脇　三姫 駒澤大学 1 12.300 11.000 11.900 12.150 47.350
54 36 上田　幸美 武庫川女子大学 1 11.700 11.300 12.000 12.300 47.300
55 32 前田　紗里 中京大学 3 13.350 11.550 10.150 11.900 46.950
55 57 大澤　都 日本女子体育大学 2 12.300 10.950 11.600 12.100 46.950
57 49 米崎　泉 日本大学 4 12.550 11.700 10.900 11.550 46.700
58 69 岡村　果琳 筑波大学 2 12.400 11.200 10.800 12.250 46.650
59 78 柿花　咲紀 大阪体育大学 3 12.100 11.050 11.500 11.800 46.450
60 19 田中　春菜 大阪体育大学 4 12.750 11.300 11.150 11.150 46.350
61 55 前原　美奈都 日本女子体育大学 4 12.600 10.000 11.450 12.100 46.150
62 48 奈良　純子 日本大学 4 12.250 11.600 10.800 11.400 46.050
63 8 高田　友梨 東京女子体育大学 1 12.150 10.750 10.550 12.550 46.000
64 30 田中　唯 中京大学 4 12.900 9.750 11.200 11.950 45.800
64 10 桑名　未奈 中京大学 3 12.700 11.650 9.800 11.650 45.800
66 22 寺田　智子 武庫川女子大学 1 11.350 10.200 11.650 12.200 45.400
67 68 鈴木　杏奈 筑波大学 3 12.750 10.350 11.250 10.750 45.100
68 47 城向　麻矢 日本大学 4 12.800 9.400 10.900 11.850 44.950
69 18 楠田　芽育 大阪体育大学 4 11.600 12.900 8.950 11.100 44.550
70 52 小林　千尋 日本大学 2 12.350 10.400 10.050 11.450 44.250
71 56 桑原　由希子 日本女子体育大学 3 12.050 10.450 9.400 12.150 44.050
72 43 平塚　花純 駒澤大学 3 12.600 8.950 9.850 12.200 43.600
73 17 家城　七海 日本女子体育大学 2 12.300 9.050 10.050 12.000 43.400
74 11 澤根　佳澄 中京大学 3 12.300 8.550 11.350 11.050 43.250
75 45 柑本　夏香 駒澤大学 1 11.750 8.600 10.700 11.400 42.450
76 42 長濱　麗那 駒澤大学 3 12.150 9.350 10.500 9.550 41.550
77 14 金子　萌子 筑波大学 2 12.450 8.850 10.000 10.000 41.300
78 41 石田　知里 駒澤大学 3 11.950 8.400 10.950 9.850 41.150
79 51 金井　梨夏 日本大学 3 11.550 9.700 10.600 9.250 41.100
80 15 大久保　結唯 筑波大学 1 12.400 8.400 9.650 10.200 40.650
81 5 岡本　さとみ 駒澤大学 4 10.400 10.100 10.200 9.600 40.300
82 12 國久　華緒 中京大学 2 11.650 9.100 9.150 9.750 39.650
83 28 市川　愛里 日本大学 2 10.000 9.750 9.100 8.500 37.350
84 27 稲田　咲紀 日本大学 4 12.100 4.000 10.050 9.950 36.100
85 73 加藤　花瑠 国士舘大学 3 0.000 13.050 10.850 11.300 35.200
86 6 日巻　比加里 駒澤大学 4 9.900 6.550 8.650 8.150 33.250
87 66 吉谷　優子 筑波大学 1 0.000 11.400 0.000 0.000 11.400
--- 13 中嶋　洋子 筑波大学 3 キケン キケン キケン キケン ---

速報No.24-2　
北九州市制50周年記念　第67回全日本学生体操競技選手権大会

会場：北九州市立総合体育館

＜女子1部　個人総合選手権 予選＞

審判長署名欄



順位 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計

1 60 永井　美津穂 日本体育大学 2 14.850 13.300 13.400 13.800 55.350

2 75 杉村　美奈 国士舘大学 1 13.250 13.650 13.400 13.200 53.500

3 65 菅野　惠　 筑波大学 4 13.350 13.100 13.500 13.400 53.350

4 71 大瀧　千波 国士舘大学 3 13.250 13.600 13.250 13.150 53.250

5 80 ダンコ・絵里香・リン 大阪体育大学 2 14.100 12.750 13.150 13.150 53.150

5 74 時枝　里衣 国士舘大学 2 13.400 13.000 13.600 13.150 53.150

7 64 佐藤　亜希穂 日本体育大学 1 13.650 13.050 12.850 13.300 52.850

8 63 寺尾　唯 日本体育大学 1 13.150 12.550 13.300 13.550 52.550

9 40 丸山　珠代 武庫川女子大学 1 13.700 12.200 13.550 13.050 52.500

10 20 長谷部　晴子 大阪体育大学 1 13.450 13.000 13.900 12.100 52.450

11 72 冨永　ありさ 国士舘大学 3 13.600 13.650 11.700 13.200 52.150

12 67 小山　愛 筑波大学 3 13.700 12.700 12.350 13.250 52.000

13 58 平松　花梨 日本女子体育大学 1 12.850 12.800 13.100 13.000 51.750

14 88 鈴木　新菜 東京女子体育大学 1 13.300 13.050 12.600 12.650 51.600

15 61 木村　菜智子 日本体育大学 2 13.450 12.550 12.400 13.050 51.450

16 29 福和　夕記 中京大学 4 13.300 13.050 12.850 12.200 51.400

17 33 前田　早知子 中京大学 3 13.900 11.800 12.400 13.100 51.200

18 77 北野　宅子 大阪体育大学 4 13.500 13.050 12.350 12.250 51.150

18 24 山岡　眞惟子 日本体育大学 3 12.900 12.650 12.950 12.650 51.150

20 76 中村　春香 国士舘大学 1 12.900 13.000 12.600 12.450 50.950

21 59 池尻　麻希 日本体育大学 4 13.200 11.600 12.950 12.850 50.600

22 79 栗原　愛実 大阪体育大学 2 13.400 12.750 11.900 12.350 50.400

23 26 吉村　美花 日本体育大学 1 12.350 12.750 12.050 13.150 50.300

24 85 福田　麻智子 東京女子体育大学 4 13.250 11.600 12.600 12.800 50.250

24 86 龍　咲貴子 東京女子体育大学 4 12.600 12.200 12.850 12.600 50.250

26 83 伊徳　愛香 東京女子体育大学 4 13.400 11.200 13.050 11.850 49.500

27 4 秋田　成美 国士舘大学 1 13.550 12.500 12.250 11.150 49.450

28 39 山口　花帆 武庫川女子大学 2 12.700 13.000 11.200 11.450 48.350

29 35 瀧口　絵梨奈 武庫川女子大学 4 12.750 12.600 11.700 10.650 47.700

30 2 新垣　まどか 国士舘大学 3 11.200 12.300 12.200 11.900 47.600

審判長署名欄

速報No.40
北九州市制50周年記念　　　　　　　　　　　　　　　第67回全日本学生体操競技選手権大会

会場：北九州市立総合体育館

＜女子1部　個人総合選手権　決勝＞



順位 № 選手名 大学名 学年 得点 順位 № 選手名 大学名 学年 得点

1 60 永井　美津穂 日本体育大学 2 14.850 1 20 長谷部　晴子 大阪体育大学 1 13.900

2 80 ダンコ・絵里香・リン 大阪体育大学 2 14.100 2 74 時枝　里衣 国士舘大学 2 13.600

3 33 前田　早知子 中京大学 3 13.900 3 40 丸山　珠代 武庫川女子大学 1 13.550

4 40 丸山　珠代 武庫川女子大学 1 13.700 4 65 菅野　惠　 筑波大学 4 13.500

4 67 小山　愛 筑波大学 3 13.700 5 60 永井　美津穂 日本体育大学 2 13.400

6 64 佐藤　亜希穂 日本体育大学 1 13.650 5 75 杉村　美奈 国士舘大学 1 13.400

7 72 冨永　ありさ 国士舘大学 3 13.600 7 63 寺尾　唯 日本体育大学 1 13.300

8 4 秋田　成美 国士舘大学 1 13.550 8 71 大瀧　千波 国士舘大学 3 13.250

順位 № 選手名 大学名 学年 得点 順位 № 選手名 大学名 学年 得点

1 75 杉村　美奈 国士舘大学 1 13.650 1 60 永井　美津穂 日本体育大学 2 13.800

1 72 冨永　ありさ 国士舘大学 3 13.650 2 63 寺尾　唯 日本体育大学 1 13.550

3 71 大瀧　千波 国士舘大学 3 13.600 3 65 菅野　惠　 筑波大学 4 13.400

4 60 永井　美津穂 日本体育大学 2 13.300 4 64 佐藤　亜希穂 日本体育大学 1 13.300

5 65 菅野　惠　 筑波大学 4 13.100 5 67 小山　愛 筑波大学 3 13.250

6 64 佐藤　亜希穂 日本体育大学 1 13.050 6 75 杉村　美奈 国士舘大学 1 13.200

6 88 鈴木　新菜 東京女子体育大学 1 13.050 6 72 冨永　ありさ 国士舘大学 3 13.200

6 29 福和　夕記 中京大学 4 13.050 8 71 大瀧　千波 国士舘大学 3 13.150

6 77 北野　宅子 大阪体育大学 4 13.050 8 74 時枝　里衣 国士舘大学 2 13.150

8 80 ダンコ・絵里香・リン 大阪体育大学 2 13.150

8 26 吉村　美花 日本体育大学 1 13.150

速報No.41

＜女子1部　種目別選手権　決勝＞

＜段違い平行棒＞ ＜ゆ　か＞

＜平均台＞＜跳　馬＞

審判長署名欄

会場：北九州市立総合体育館

北九州市制50周年記念　　　　　　　　　　　　　　　第67回全日本学生体操競技選手権大会



組 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
75 杉村　美奈 国士舘大学 1 13.250 13.650 13.400 13.200 53.500
60 永井　美津穂 日本体育大学 2 14.850 13.300 13.400 13.800 55.350
80 ダンコ・絵里香・リン 大阪体育大学 2 14.100 12.750 13.150 13.150 53.150
72 冨永　ありさ 国士舘大学 3 13.600 13.650 11.700 13.200 52.150
71 大瀧　千波 国士舘大学 3 13.250 13.600 13.250 13.150 53.250
59 池尻　麻希 日本体育大学 4 13.200 11.600 12.950 12.850 50.600

組 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
40 丸山　珠代 武庫川女子大学 1 13.700 12.200 13.550 13.050 52.500
64 佐藤　亜希穂 日本体育大学 1 13.650 13.050 12.850 13.300 52.850
33 前田　早知子 中京大学 3 13.900 11.800 12.400 13.100 51.200
77 北野　宅子 大阪体育大学 4 13.500 13.050 12.350 12.250 51.150
74 時枝　里衣 国士舘大学 2 13.400 13.000 13.600 13.150 53.150
63 寺尾　唯 日本体育大学 1 13.150 12.550 13.300 13.550 52.550
53 神之田　知花 日本女子体育大学 4 13.500

組 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
20 長谷部　晴子 大阪体育大学 1 13.450 13.000 13.900 12.100 52.450
67 小山　愛 筑波大学 3 13.700 12.700 12.350 13.250 52.000
79 栗原　愛実 大阪体育大学 2 13.400 12.750 11.900 12.350 50.400
29 福和　夕記 中京大学 4 13.300 13.050 12.850 12.200 51.400

3

速報No.39

2

北九州市制50周年記念　　　　　　　　　　　　　　　第67回全日本学生体操競技選手権大会

会場：北九州市立総合体育館

＜女子1部　決勝＞

1

9 福和 夕記 中京大学 3.300 3.050 .850 . 00 5 . 00
65 菅野　惠　 筑波大学 4 13.350 13.100 13.500 13.400 53.350
86 龍　咲貴子 東京女子体育大学 4 12.600 12.200 12.850 12.600 50.250
37 石木　さゆり 武庫川女子大学 3 12.550

組 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
58 平松　花梨 日本女子体育大学 1 12.850 12.800 13.100 13.000 51.750
61 木村　菜智子 日本体育大学 2 13.450 12.550 12.400 13.050 51.450
39 山口　花帆 武庫川女子大学 2 12.700 13.000 11.200 11.450 48.350
88 鈴木　新菜 東京女子体育大学 1 13.300 13.050 12.600 12.650 51.600
85 福田　麻智子 東京女子体育大学 4 13.250 11.600 12.600 12.800 50.250
83 伊徳　愛香 東京女子体育大学 4 13.400 11.200 13.050 11.850 49.500

組 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
76 中村　春香 国士舘大学 1 12.900 13.000 12.600 12.450 50.950
26 吉村　美花 日本体育大学 1 12.350 12.750 12.050 13.150 50.300
24 山岡　眞惟子 日本体育大学 3 12.900 12.650 12.950 12.650 51.150
35 瀧口　絵梨奈 武庫川女子大学 4 12.750 12.600 11.700 10.650 47.700
2 新垣　まどか 国士舘大学 3 11.200 12.300 12.200 11.900 47.600
4 秋田　成美 国士舘大学 1 13.550 12.500 12.250 11.150 49.450

5

4



順位 大学名 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計 点差

1 仙台大学 64.750 56.100 56.050 60.600 237.500 ---

2 慶應義塾大学 63.250 56.850 58.650 58.300 237.050 0.450

3 天理大学 61.900 51.550 51.750 54.450 219.650 17.400

4 静岡産業大学 61.550 45.650 51.800 55.750 214.750 4.900

5 東海大学 60.200 48.850 51.550 53.350 213.950 0.800

6 明治大学 60.050 46.100 51.550 51.800 209.500 4.450

7 福岡大学 61.250 45.000 49.900 52.900 209.050 0.450

8 九州共立大学 59.250 42.250 52.700 50.650 204.850 4.200

＜女子2部　団体総合選手権＞

速報No.10

北九州市制50周年記念　 第67回全日本学生体操競技選手権大会

会場：北九州市立総合体育館

審判長署名欄



順位 大学名 得点 点差 順位 大学名 得点 点差

1 仙台大学 64.750 --- 1 慶應義塾大学 58.650 ---

2 慶應義塾大学 63.250 1.500 2 仙台大学 56.050 2.600

3 天理大学 61.900 1.350 3 九州共立大学 52.700 3.350

4 静岡産業大学 61.550 0.350 4 静岡産業大学 51.800 0.900

5 福岡大学 61.250 0.300 5 天理大学 51.750 0.050

6 東海大学 60.200 1.050 6 東海大学 51.550 0.200

順位 大学名 得点 点差 順位 大学名 得点 点差

1 慶應義塾大学 56.850 --- 1 仙台大学 60.600 ---

2 仙台大学 56.100 0.750 2 慶應義塾大学 58.300 2.300

3 天理大学 51.550 4.550 3 静岡産業大学 55.750 2.550

4 東海大学 48.850 2.700 4 天理大学 54.450 1.300

5 明治大学 46.100 2.750 5 東海大学 53.350 1.100

6 静岡産業大学 45.650 0.450 6 福岡大学 52.900 0.450

審判署名欄

＜段違い平行棒＞ ＜ゆ　か＞

速報No.12

＜女子2部　団体種目別選手権＞

会場：北九州市立総合体育館

＜平均台＞＜跳　馬＞

北九州市制50周年記念　 第67回全日本学生体操競技選手権大会



順位 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
1 30 新竹　優子 羽衣国際大学 4 12.000 14.100 13.850 12.250 52.200
2 57 河久保　絢 慶應義塾大学 1 13.450 12.400 13.150 13.150 52.150
3 6 廣田　月飛 仙台大学 1 13.200 11.350 11.950 12.650 49.150
4 60 千葉　ありさ 仙台大学 3 13.500 12.000 11.000 12.500 49.000
5 42 秋葉　紗英 東海大学 3 13.150 11.450 11.400 12.700 48.700
6 54 谷口　夏季 慶應義塾大学 4 12.450 12.700 11.350 11.750 48.250
7 58 清水　智香 慶應義塾大学 1 12.900 11.300 12.250 10.950 47.400
8 75 坂本　千晶 天理大学 2 12.950 11.500 11.000 11.250 46.700
9 72 中森　理子 天理大学 4 12.700 10.300 11.600 11.900 46.500
10 61 橘　あすか 仙台大学 3 11.700 12.150 10.650 11.900 46.400
10 3 長谷野　まゆ 鹿屋体育大学 2 12.200 11.600 11.150 11.450 46.400
12 63 渡辺　由樹 仙台大学 2 13.450 9.700 11.550 10.900 45.600
13 46 甲斐　菜々美 東海大学 1 12.200 9.450 11.850 12.000 45.500
14 64 山田　芽生 仙台大学 1 11.600 10.900 10.900 11.700 45.100
15 22 山内　優花 順天堂大学 3 13.050 10.850 9.350 11.800 45.050
16 23 荒井　萌奈 順天堂大学 2 13.450 9.400 10.750 11.400 45.000
16 47 吉田　智子 東海大学 1 12.450 10.300 11.300 10.950 45.000
18 59 田中　麻奈美 慶應義塾大学 1 12.550 10.450 10.800 11.100 44.900
19 71 早川　美南 静岡産業大学 1 12.100 9.200 11.450 11.550 44.300
20 11 嶋田　笑子 山梨大学 1 12.000 10.500 11.000 10.650 44.150
21 26 藤岡　沙季 北翔大学 4 12.700 9.050 9.950 12.400 44.100
22 41 江崎　美香 福岡大学 1 12.150 9.450 10.800 11.550 43.950
23 52 松倉　美和 明治大学 1 12.350 11.000 10.550 10.000 43.900
24 25 畠山　郁美 北翔大学 4 12.600 10.400 9.700 11.150 43.850
24 56 日紫喜　麻美 慶應義塾大学 2 11.400 10.000 11.100 11.350 43.850
26 8 梅澤　杏奈 新潟大学 3 12.200 9.000 11.000 11.600 43.800
27 62 宮木　麻美子 仙台大学 2 12.250 10.750 9.600 11.150 43.750
28 21 榎本　寧々 順天堂大学 3 12.250 9.600 10.150 11.500 43.500
29 66 石田　美樹 静岡産業大学 3 12.050 8.950 10.850 11.550 43.400
29 35 堀部　桃子 九州共立大学 2 11.700 9.700 11.000 11.000 43.400
31 73 中川　恵 天理大学 4 12.100 11.400 8.900 10.950 43.350
32 65 久田　優紀 仙台大学 1 12.900 9.600 8.950 11.850 43.300
33 31 品川　成美 九州共立大学 3 12.350 8.650 11.700 10.100 42.800
34 69 富田　華奈子 静岡産業大学 1 12.200 8.900 10.600 11.050 42.750
35 18 石川　真菜 高知大学 4 12.500 8.650 10.650 10.700 42.500
35 5 大久保　理子 仙台大学 2 12.000 10.150 10.450 9.900 42.500
37 13 坂本　実香 京都教育大学 4 12.450 9.200 10.100 10.550 42.300
38 77 多田　澪華 天理大学 1 11.850 8.650 11.150 10.350 42.000
38 39 橋本　千彬 福岡大学 2 12.450 9.950 9.700 9.900 42.000

速報No.11-1
北九州市制50周年記念　 第67回全日本学生体操競技選手権大会

会場：北九州市立総合体育館

＜女子2部　個人総合選手権　予選＞



順位 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
40 9 井坂　梨乃 山梨大学 3 11.800 8.150 11.000 10.950 41.900
41 32 石田　ゆりか 九州共立大学 2 12.450 9.300 10.350 9.500 41.600
42 40 山崎　栞 福岡大学 2 11.400 9.150 10.750 10.250 41.550
43 53 宮田　千嘉 明治大学 1 11.400 8.200 11.550 10.300 41.450
43 24 星野　絵美 国際武道大学 3 11.900 9.550 10.200 9.800 41.450
45 68 柏原　あさみ 静岡産業大学 2 12.850 8.800 9.550 9.900 41.100
46 51 成松　綾 明治大学 2 12.050 9.400 10.300 9.150 40.900
47 29 上拾石　愛里 至学館大学 2 12.250 9.750 8.550 10.150 40.700
47 16 植木　萌恵 静岡産業大学 1 12.050 8.750 9.950 9.950 40.700
49 12 戸坂　真依子 福岡大学 1 12.150 7.750 10.350 10.150 40.400
49 48 庭田　さとみ 明治大学 4 12.100 8.600 9.450 10.250 40.400
51 14 岡本　絵理 京都教育大学 3 11.500 8.600 10.050 10.200 40.350
52 70 奥村　光姫 静岡産業大学 1 12.350 7.300 9.350 11.200 40.200
53 67 安藤　花子 静岡産業大学 2 11.900 9.800 8.050 10.400 40.150
54 50 齋藤　亜紗子 明治大学 3 10.850 8.500 9.700 10.850 39.900
55 17 髙橋　結奈 東京農業大学 4 12.500 7.300 9.650 10.200 39.650
55 49 鈴木　悠 明治大学 4 12.150 8.600 8.500 10.400 39.650
57 36 諏訪　紗央里 福岡大学 4 12.200 8.700 8.300 10.400 39.600
57 10 佐藤　海里 山梨大学 2 11.750 8.700 9.300 9.850 39.600
59 33 桐野　智尋 九州共立大学 2 11.800 6.600 10.500 10.450 39.350
60 1 田口　紗千 天理大学 2 12.300 8.350 8.900 9.650 39.200
61 55 高野　萌 慶應義塾大学 3 11.900 7.150 10.450 9.650 39.150
62 74 小西　亜梨紗 天理大学 3 10.150 9.700 9.100 10.000 38.950
63 15 西口　未佐恵 静岡産業大学 1 12.450 8.650 7.500 9.100 37.700
63 34 安喜　茜 九州共立大学 2 10.950 8.000 9.150 9.600 37.700
63 43 篠原　眞菜美 東海大学 3 10.600 8.900 9.200 9.000 37.700
66 38 坂本　彩美 福岡大学 2 12.300 6.800 7.900 10.550 37.550
67 20 寺田　葉月 長崎ウエスレヤン大学 1 11.700 6.950 8.200 10.650 37.500
68 37 上野　彩 福岡大学 3 9.800 7.650 10.300 8.900 36.650
69 76 岡本　七海 天理大学 1 9.950 6.950 8.450 9.650 35.000
70 27 佐藤　佳奈 慶應義塾大学 4 9.600 7.250 6.450 7.850 31.150
71 2 赤松　美里 天理大学 1 10.500 1.800 7.250 8.300 27.850
72 44 髙木　菜月 東海大学 3 11.800 8.750 0.000 0.000 20.550
73 45 井口　実佑 東海大学 2 0.000 0.000 7.800 8.700 16.500
--- 7 中條　加奈子 関西学院大学 1 12.800 キケン 10.800 11.050 ---
--- 4 八木　恵実香 明治大学 3 キケン キケン キケン キケン ---
--- 19 寺田　琴音 長崎ウエスレヤン大学 2 キケン キケン キケン キケン ---
--- 28 鈴木　晴香 慶應義塾大学 3 キケン キケン キケン キケン ---

審判長署名欄

速報No.11-2　
北九州市制50周年記念　 第67回全日本学生体操競技選手権大会

会場：北九州市立総合体育館

＜女子2部　個人総合選手権　予選＞



順位 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計

1 30 新竹　優子 羽衣国際大学 4 12.300 14.100 13.950 13.550 53.900

2 57 河久保　絢 慶應義塾大学 1 13.000 12.700 13.200 13.200 52.100

3 42 秋葉　紗英 東海大学 3 12.950 11.600 11.800 12.800 49.150

4 22 山内　優花 順天堂大学 3 13.200 12.100 11.250 12.100 48.650

5 54 谷口　夏季 慶應義塾大学 4 12.500 11.400 12.500 12.150 48.550

6 6 廣田　月飛 仙台大学 1 12.800 11.050 12.000 12.300 48.150

7 60 千葉　ありさ 仙台大学 3 12.000 11.050 12.450 11.800 47.300

8 61 橘　あすか 仙台大学 3 13.000 9.950 12.550 11.750 47.250

8 58 清水　智香 慶應義塾大学 1 12.800 11.300 11.850 11.300 47.250

10 63 渡辺　由樹 仙台大学 2 13.600 10.150 11.450 12.000 47.200

11 3 長谷野　まゆ 鹿屋体育大学 2 12.800 10.850 10.950 11.950 46.550

12 75 坂本　千晶 天理大学 2 13.200 11.150 10.550 11.450 46.350

13 59 田中　麻奈美 慶應義塾大学 1 12.650 11.550 10.900 11.050 46.150

14 26 藤岡　沙季 北翔大学 4 12.600 11.100 10.200 12.100 46.000

15 72 中森　理子 天理大学 4 12.600 9.950 10.950 12.050 45.550

16 47 吉田　智子 東海大学 1 12.700 9.900 11.000 11.350 44.950

17 23 荒井　萌奈 順天堂大学 2 13.700 9.000 10.700 11.450 44.850

18 46 甲斐　菜々美 東海大学 1 12.950 9.200 10.650 11.900 44.700

19 52 松倉　美和 明治大学 1 12.500 11.300 10.000 10.350 44.150

20 25 畠山　郁美 北翔大学 4 12.850 9.250 10.450 11.300 43.850

21 64 山田　芽生 仙台大学 1 12.900 11.050 8.650 10.800 43.400

22 71 早川　美南 静岡産業大学 1 12.100 9.100 10.500 11.050 42.750

23 41 江崎　美香 福岡大学 1 11.600 8.550 9.950 11.200 41.300

--- 11 嶋田　笑子 山梨大学 1 キケン キケン キケン キケン ---

審判長署名欄

速報No.34
北九州市制50周年記念　第67回全日本学生体操競技選手権大会

会場：北九州市立総合体育館

＜女子2部　個人総合選手権　決勝＞



順位 № 選手名 大学名 学年 得点 順位 № 選手名 大学名 学年 得点

1 23 荒井　萌奈 順天堂大学 2 13.700 1 30 新竹　優子 羽衣国際大学 4 13.950

2 63 渡辺　由樹 仙台大学 2 13.600 2 57 河久保　絢 慶應義塾大学 1 13.200

3 22 山内　優花 順天堂大学 3 13.200 3 61 橘　あすか 仙台大学 3 12.550

3 75 坂本　千晶 天理大学 2 13.200 4 54 谷口　夏季 慶應義塾大学 4 12.500

5 57 河久保　絢 慶應義塾大学 1 13.000 5 60 千葉　ありさ 仙台大学 3 12.450

5 61 橘　あすか 仙台大学 3 13.000 6 6 廣田　月飛 仙台大学 1 12.000

7 42 秋葉　紗英 東海大学 3 12.950 7 58 清水　智香 慶應義塾大学 1 11.850

7 46 甲斐　菜々美 東海大学 1 12.950 8 42 秋葉　紗英 東海大学 3 11.800

順位 № 選手名 大学名 学年 得点 順位 № 選手名 大学名 学年 得点

1 30 新竹　優子 羽衣国際大学 4 14.100 1 30 新竹　優子 羽衣国際大学 4 13.550

2 57 河久保　絢 慶應義塾大学 1 12.700 2 57 河久保　絢 慶應義塾大学 1 13.200

3 22 山内　優花 順天堂大学 3 12.100 3 42 秋葉　紗英 東海大学 3 12.800

4 42 秋葉　紗英 東海大学 3 11.600 4 6 廣田　月飛 仙台大学 1 12.300

5 59 田中　麻奈美 慶應義塾大学 1 11.550 5 54 谷口　夏季 慶應義塾大学 4 12.150

6 54 谷口　夏季 慶應義塾大学 4 11.400 6 22 山内　優花 順天堂大学 3 12.100

7 58 清水　智香 慶應義塾大学 1 11.300 6 26 藤岡　沙季 北翔大学 4 12.100

7 52 松倉　美和 明治大学 1 11.300 8 72 中森　理子 天理大学 4 12.050

速報No.35

＜女子2部　種目別選手権　決勝＞

＜段違い平行棒＞ ＜ゆ　か＞

＜平均台＞＜跳　馬＞

審判長署名欄

会場：北九州市立総合体育館

北九州市制50周年記念　第67回全日本学生体操競技選手権大会



組 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計

30 新竹　優子 羽衣国際大学 4 12.300 14.100 13.950 13.550 53.900

57 河久保　絢 慶應義塾大学 1 13.000 12.700 13.200 13.200 52.100

6 廣田　月飛 仙台大学 1 12.800 11.050 12.000 12.300 48.150

60 千葉　ありさ 仙台大学 3 12.000 11.050 12.450 11.800 47.300

42 秋葉　紗英 東海大学 3 12.950 11.600 11.800 12.800 49.150

54 谷口　夏季 慶應義塾大学 4 12.500 11.400 12.500 12.150 48.550

組 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計

58 清水　智香 慶應義塾大学 1 12.800 11.300 11.850 11.300 47.250

75 坂本　千晶 天理大学 2 13.200 11.150 10.550 11.450 46.350

72 中森　理子 天理大学 4 12.600 9.950 10.950 12.050 45.550

61 橘　あすか 仙台大学 3 13.000 9.950 12.550 11.750 47.250

3 長谷野　まゆ 鹿屋体育大学 2 12.800 10.850 10.950 11.950 46.550

63 渡辺　由樹 仙台大学 2 13.600 10.150 11.450 12.000 47.200

組 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計

46 甲斐 菜々美 東海大学 1 12 950 9 200 10 650 11 900 44 700

1

2

北九州市制50周年記念　第67回全日本学生体操競技選手権大会
会場：北九州市立総合体育館

＜女子2部　決勝＞

速報No.33

46 甲斐　菜々美 東海大学 1 12.950 9.200 10.650 11.900 44.700

64 山田　芽生 仙台大学 1 12.900 11.050 8.650 10.800 43.400

22 山内　優花 順天堂大学 3 13.200 12.100 11.250 12.100 48.650

23 荒井　萌奈 順天堂大学 2 13.700 9.000 10.700 11.450 44.850

47 吉田　智子 東海大学 1 12.700 9.900 11.000 11.350 44.950

59 田中　麻奈美 慶應義塾大学 1 12.650 11.550 10.900 11.050 46.150

31 品川　成美 九州共立大学 3 9.200

53 宮田　千嘉 明治大学 1 10.750

組 № 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計

71 早川　美南 静岡産業大学 1 12.100 9.100 10.500 11.050 42.750

11 嶋田　笑子 山梨大学 1 キケン キケン キケン キケン ---

26 藤岡　沙季 北翔大学 4 12.600 11.100 10.200 12.100 46.000

41 江崎　美香 福岡大学 1 11.600 8.550 9.950 11.200 41.300

52 松倉　美和 明治大学 1 12.500 11.300 10.000 10.350 44.150

25 畠山　郁美 北翔大学 4 12.850 9.250 10.450 11.300 43.850
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